MUNICIPIO DE OROCUE
NIT 892099392-4

SOPORTE DE PAGO 202210130001317

BANCO BANCOLOMBIA S.A. CUENTA 63556842698
FECHA PAGO 2022-09-09 No. DE REFERENCIA 06022022091294158
VALOR $6.368.000,00 PERIODO GRAVABLE 2022

VALOR LETRAS Seis Millones Trescientos Sesenta y Ocho Mil Pesos M/CTE
OBSERVACIÓN

DECLARACION DIRECCIÓN NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN NOMBRE O RAZÓN SOCIAL

00001983 TV 58 58 35 900498653 GUASIMO S.A.S.

AVISOS Y TABLEROS

INTERES

S
TOTAL

$6.368.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $6.368.000,00